Zabrze, dnia 05.09.2018 r.

Odpowiedz na pytanie Oferenta w ramach ogtoszenia o udzielenie zaméwienia publicznego na:
»Wykonanie i dostawa ortofotomapy dla obszaru miasta Zabrze (wraz z buforem min. 50 m
wzgledem granic miasta).”

Zamawiajacy odpowiada ponizej na pytanie zadane przez Oferenta:

Pytanie 1.

Czy przez fotogrametryczna kamere wielkoformatowa Zamawiajacy rozumie kamer¢ fotogrametryczng o
rozdzielczosci minimum 100 MPX (megapikseli) posiadajaca certyfikat kalibracji obiektywu?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie okre$la parametrow kamery wielkoformatowej, jaka ma zosta¢ wykonany przedmiot
zaméwienia. Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy wykonania przedmiotu zaméwienia w taki sposéb, aby
produkt spetniat zaréwno warunki zamowienia, jak i kryteria pozacenowe, zadeklarowane przez Wykonawcg.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania posrednich parametréw wymiaru piksela w terenie oraz
rozdzielczosci ortofotomapy, tj pomiedzy 5 cm a 10 cm? np. 6 cm, 7 cm, 8 cm, 9 cm? Wzglednie wnosimy o
wprowadzenie mozliwoséci zaoferowania rozdzielczoéci 7 cm. Taka zmiana pozwoli na zlozenie oferty wigkszej
liczbie wykonawcéw i zarazem da mozliwo$é wykonawcom uzyskaé optymalniejszy stosunek jakosci do ceny
co bezposrednio bedzie tez korzyscig dla Zamawiajacego.

Pytanie 3.
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na poprzednie pytanie czy Zamawiajacy przydzieli Wykonawcy

proporcjonalna liczbe punktéw w kryterium rozdzielczos¢ zdjec, jesli ten zaoferuje warto$¢ posrednie pomigdzy
5al0cm?

Odpowiedz2i 3.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci oferowania po$rednich parametréw wymiaru piksela.




